ת"פ 51354-01-19 מדינת ישראל נ' אלגרבלי ואח'

כבוד השופט יוסי טורס בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

1.נתנאל אלגרבלי
2.יעקב גרינברג

הנאשמים

גזר דין - נאשם 2

כתב האישום וההליכים

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן, בארבע עבירות של סחר בסם מסוכן, לפי סעיפים 13 +
19א לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), תשל"ג-1973 (להלן - פקודת הסמים); ארבע עבירות של קשירת קשר
סם החזקת של ועבירה העונשין); חוק - (להלן תשל"ז-1977 העונשין, לחוק 499(א)(1) סעיף לפי פשע, לביצוע

הסמים. לפקודת סיפא 7(א)+7(ג) סעיף לפי עצמית, לצריכה

2. בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, במהלך התקופה שבין 6.10.18 ועד 4.1.19, בארבע הזדמנויות
מייחס נוסף אישום גרם. 14.9 - כ של כולל במשקל קנבוס מסוג מסוכן סם קונים למספר הנאשמים מכרו שונות,
לנאשם (בלבד) החזקת סם לצריכה עצמית - כדור MDMA וקנבוס במשקל של 3.59 גרם נטו.

שמניין הפסילה יחל, אך תוקפה של הפסילה מהיום שקבעתי לעיל.

בשל כך שההליך כנגד נאשם 1 טרם הסתיים - החלטה על מוצגים תינתן בהמשך, בהתאם לבקשה שתוגש.

המזכירות תשלח עותק מגזר הדין לממונה וכן לשירות המבחן בשל אורך תקופת עבודות השירות.

הודעת זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתן היום, י"א אב תשע"ט, 12 אוגוסט 2019, במעמד הצדדים.